[bookmark: _GoBack]附件

《2024年陆河县农作物秸秆综合利用项目》秸秆原料化（肥料化）利用模式县实施主体遴选申报表

	申报单位名称

	成立时间

	单位地址

	电  话

	企业法人

	手 机

	E-mail

	秸秆综合利用情况

	秸秆综合利用
生产途径

	现有仓储加工、
库棚面积
	      ㎡

	仓储加工地址

	申报单位基本情况、建设内容及规模

	（如此栏不够填写，可另附页）

	申报单位责任
	项目申请单位法人对申报材料的准确性、真实性负责任，绝无弄虚作假，并保证项目实施过程中严格按照项目实施方案、项目合同要求实施，严格项目资金使用，积极配合县农业农村局、县农业科技推广服务中心监督、检查、验收。如违背以上承诺，愿意承担相关法律责任。
现予申报，请予支持。
法人代表（签字）：
项目申请单位（盖章）：
                                        年    月    日

	项目评审专家组意见
	专家组意见：

           年    月    日

	专家组成员（签名）
	单位
	职 称

	县农业科技推广服务中心意见

代表人（签字）：
单位（盖章）：
年   月   日

	县农业农村局意见

代表人（签字）：
单位（盖章）：
年   月    日

— 1 —